
iillilji||jilllj“liljlliMHWIlji|!inIlilillljlililijilí
KUMSPGGZGSRE

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01199/2021/SOC)

I .

SMLUVNÍSTRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: __

prof. Ing. lvo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel')

a

2. S p o l e č t h pro podporu lidí s mentálním postižením Ostrava, 2.5.
se sídlem: Ludvíka Podéště 1874/4, 708 00 Ostrava 8
zastoupen: Otou Masnicou, předsedou
IČO: 02474964
DIČ: C202474964
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
číslo účtu: 267634694/0300

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
<:.,01199/2021/SOC uzavřené mezismluvnímistranami dne 18. 5. 2021 /da'lejen„smlouva“/:

1. VČI. IV odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximálnívýši
„Kč1. 116.000,- (slovy jedenmilionjednostošestnácttisíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 1.156.000,— (slovy jedenmilionjednostopadesátšesttjsíc korun českých)“.

2. V Čl. IV. odst. 1 smlouvy se na závěr odstavce doplňuje text „a částka Kč 24.000,— (slovy
dvacetčtyřitisíc korun českých) je určena na krytí personálních nákladů vzniklých vsouvislosti
s navýšením platů a mezd od 1.1. 2021 dle nařízení vlády c. 603/2020 Sb., kterým se mění nařízení
vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve
znění pozdějších předpisů, a také na krytí personálních vícenákladů vsouvislosti srealizací
mimořádného dotačního titulu na odměny pro zaměstnance v sociálních službách.“

3. VČl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve třech splátkách“
a doplňuje se písm. c) ve znění: „třetí splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV
této smlouvy, bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti
dodatku c. 1.

4. V ČI. V. odst. 1 písm. a) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku c. 1 smlouvy“.

5. VČl. V. odst. 1 písm. b) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1smlouvy“.



6. Příloha č. 1smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepísující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádřenísouhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinností uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
MoravskosleBkého kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.mska.

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízenI ,
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/459 ze dne
16. 9. 2021.

27 .in. 2021 0— 5
V Ostravě dne ..................... dne 40%02132/7

olečnost '_ . pro od 0 ' ;entalnym postizjěnírgolsltjršíýla

Ludvika Podéšté 1874/4
708 OOstrp.-2414964,

za poskytovatele

předseda



Příloha č 1 dodatku

Přílaha ř. 1 Smlnuvv \) poskytnutí dohoz

Seznam podpořanýdl služeb
Příjemce:spu|=č1nctnmpndpnrum :menh'lnímpmiianimDunn, 1.1.
IČO: 02474964

1 2. 3, 4. 5.

W ů m m m m m u w w . l "Unityhvm

"námi!-Wii:. & i . . 1 m jemlnlměhl
M a x i m u m “ “ M á m www-ld!M (, : u.., mmm Ema účehvěurčuil (

IE) onion-n a m u - M . W v matnou—n "““, m í m
I l l i d - M W ! M i k u !. 1 !(

m w n m a x 8)

Společnost propodporu lidí smentálnímpnsdženl'm Ostrava 1.5. 2406866 4 426 000 1 156 DOO 101 DDD 24 DDD 1 060 D00 210 DOO

C a h i l l : příjemce 4 425 000 1 156 000 101 000 24 000 1 060 000 210 000

-)Hnahčm'prostředky)souurřmynawi „mámu náldadnm m vsouwslowsnavýšenímmamamammm.znzxdhnařízenívládyč.503/20ersa„mýmseměnína
Wat" zamíwunmveverewmm r . ama, veměnípomějšžmpředpisů,atakénam m w m vícenákhdůvW srealizací“mas—1mdotačnflmůmunauoměnym m m vsuúáhkh
duhách.

%? 05,
svár-kecu

mívládyz.sax/2017Sli,aplatovým


